

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4157**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2024**

Señor(es): CLAUDIO BELLO  
Atención a:  
Giro: RUN: 13.736.105-1  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265045585	CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQUIS	1		\$1.490		\$1.490
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$1.490		\$1.490
7807265117725	CUAD. PROARTE HELLO KITTY CARTA 150HJ 7MM	3		\$4.900		\$14.700
7807265039690	CUADERNO TRIPLE PROARTE ANIMALES ADORABLES	1		\$4.900		\$4.900
7453078549040	GOMA DE BORRAR RETRACTIL	1		\$990		\$990
071641203488	SET DESTACADOR SHARPIE COLORES PASTEL X6 UNID	1		\$4.990		\$4.990
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
7807265975578	TIJERA PROARTE ESCOLAR 13CM MANGO ERGONOMICO}	1		\$1.990		\$1.990
7807265003677	REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1		\$200		\$200
04	PINCEL PLANO 4	1		\$490		\$490
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
290	LAPIZ PASTA COLORES	6		\$350		\$2.100
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	2		\$1.290		\$2.580
3100854169773	SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT	1		\$1.890		\$1.890
7798166461096	CUAD. CARTA BOTANIC TRIPLE PAPEL PREMIUM	1		\$5.900		\$5.900
7453038403627	NOTAS ADHESIVAS TRANSLUCIDAS	1		\$890		\$890
7806505130159	CUADERNO MEDIA PAUTA TORRE	1		\$990		\$990
7453038492898	APLIQUES DECORATIVOS	1		\$2.000		\$2.000
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	1		\$790		\$790
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	2		\$200		\$400
6938247109702	LAPIZ GRAFITO COLOR PASTEL HB	6		\$290		\$1.740
089554210	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
7807265117701	CUAD. PROARTE HELLO KITTY 4TA 150 HJ 7MM	1		\$3.900		\$3.900

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$50.420
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.580
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$60.000</b>